2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 18.07.2022г.                                                          № 87
поселок Мирской

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения
информационных материалов избирательной комиссии, печатных
агитационных материалов политических партий и кандидатов
при проведении досрочных выборов главы Мирского сельского поселения Кавказского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Кавказская от 20 июня 2022 года № 48/254 «О предложении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов в ходе проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва», постановляю:

1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения информационных материалов избирательной комиссии, печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов при проведении досрочных выборов главы Мирского сельского поселения Кавказского района (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет - сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                               С.Н. Веремей

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мирского сельского поселения

Кавказского района

от _____________ № ___
Перечень специальных мест для размещения информационных материалов избирательной комиссии, печатных агитационных материалов политических партий и кандидатов при проведении выборов главы Мирского сельского поселения Кавказского района на территории Мирского сельского поселения Кавказского района

	№ п/п
	№ избиратель ного участка
	Адрес местонахождения избирательного участка
	Перечень мест для размещения предвыборных агитационных материалов

	Мирское сельское поселение Кавказского района

	1.
	15-14
	пос. Возрождение, ул. Школьная, 4а, здание конторы отделения №1 АО «Кавказ»
	- здание магазина «Возрождение» - пос. Возрождение, ул. Северная, 2а (с согласия собственника, владельца)

	22.
	15-16
	пос. Красноармейский, пер. Первомайский, 4, здание конторы отделения № 2 ЗАО «Виктория»
	- информационный стенд п. Красноармейский, ул. Молодежная, 1

	3.
	15-17
	пос. Комсомольский, ул. Азовская, 19,

здание отделения № 3АО«Кавказ»
	- здание магазина «Продукты» - пос. Комсомольский, ул. Азовская, 15/2 (с согласия собственника, владельца)

	4.
	15-18
	пос. Расцвет, ул. Школьная, 9, здание клуба поселка Расцвет
	- информационный стенд пос. Расцвет, ул. Мира, 15

	5.
	15-19
	пос. Мирской, ул. Ленина,85,

здание МБУК ДК «СКЦ» Мирского сельского поселения Кавказского района
	- информационный стенд пос. Мирской, ул. Ленина, 97а

Исполняющий обязанности главы

Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                                                                                                     С.Н. Веремей